Constancias riscales 1DE

HSBC

CONSTANCIA DE PAGOS Y RETENCIONES DEL IDE

PERIODO QUE AMPARA LA CONSTANCIA

MES EJERCICIO

Diciembre 2012

DATOS DE IDENTIFICACION DEL CONTRIBUYENTE

CIs

RFC

CURP

CLIENTE

PORCENTAJE DE PARTICIPACION

30587140

QMO710112RH2

QUERETARO MOTORS, S.A.

100%

IMPUESTO RETENIDO CONFORME A LA LEY DEL IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO VIGENTE

DEPOSITOS REALIZADOS

IDE TOTAL

IDE RECAUDADO

IDE PENDIENTE

IDE REMANENTE RECAUDADO DE PERICDOS ANTERIORES

DATOS DE LA INSTITUCION QUE EMITE LA CONSTANCIA
HSBC MEXICQO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRUPO FINANCIERO HSBC
RFC: HMI950125KG8

Firma digitalizada del representante legal

276.651,00
8.300,00
8.300,00
0,00

0,00

DATOS DEL REPRESENTANTE LEGAL
Juan Ignacio Reynoso Echegollen
RFC: REEJ750803754
CURP: REEJ750803HDFYCNOQ2

Firma de Recibido del Contribuyente

rage 1 oI 1



